
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

27.10.2010 г. № 1341 
 

 
О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 03.12.2009 г. № 1806  
«Об утверждении муниципальной целевой программы  
«Развитие малого и среднего предпринимательства  
в Качканарском городском округе (2010-2012 годы)» 

 
        
Принимая во внимание решения согласительной комиссии                          

по рассмотрению расходов главных распорядителей бюджетных средств              
на 2011 год от 04.10.2010 года, в целях корректировки Плана мероприятий по 
реализации Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в 
Качканарском городском округе (2010-2012 годы)» по статьям и источникам 
финансирования, Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 

округа от 03.12.2009 г. № 1806 «Об утверждении муниципальной целевой 
программы «Развитие малого и среднего предпринимательства                                  
в Качканарском городском округе (2010-2012 годы)» следующие изменения: 

1) в разделе 10 «План мероприятий по реализации Программы»  
1.1) исключить пункт 6 из раздела 2 Плана мероприятий по реализации 

Программы; 
1.2) пункт 9 раздела 6 Плана мероприятий по реализации Программы 

изложить в новой редакции: 

 



 2 

 
Годовой объем № 

пп 
Наименование 
мероприятия 

Срок  
выпол-

не 
ния  

меро- 
приятия 

Ответс- 
твенный  
за реали- 

зацию 
меро-прия- 

тия 

Источ-
ник 

Финан-
си- 

рования 
2010 2011 2012 

Результат 
выполнения 
мероприятий 

9 Организация  
и поддержка 
выставочно-
ярмарочной 
деятельности 
субъектов малого и 
среднего предпри-
нимательства, в т.ч. 
организация и 
проведение 
городской выставки-
ярмарки 
«Предприниматели - 
родному городу» 

 Админист-
рация КГО,  
неком-
мерческое 
парт 
нёрство,  
субъекты 
малого и 
среднего 
пред-
принима-
тельства, 
Му-
ниципаль-
ный  
Фонд под-
держки  
малого   и 
среднего 
пред- 
прини- 
матель- 
ства,  
Автоном-
ное учреж-
дение 
«Дворец 
культуры» 

МБ 9 
1 

94,7 99,45 Под-держка 
местных 
товаропроиз-
водителей 
повышение 
престижа 
пред-
принима-
тельской 
деятель-
ности, 
социальная 
состав-
ляющая 
бизнеса 

 



 3 

 
      3) Пункт 3 раздела 5 Плана мероприятий по реализации Программы 
изложить в новой редакции: 

Годовой объем № 
пп 

Наименование 
мероприятия 

Срок  
выполне- 
ния меро- 
приятия 

Ответс- 
твенный за 

реали- 
зацию 

мероприя- 
тия 

Источ-
ник 

финан-
си- 

рования 
2010 2011 2012 

Результат 
выполнения 
мероприятий 

3 Осуществление 
координации 
деятельности по 
повышению 
квалификации и 
профессиональ-
ного уровня 
работников 
потребительско-
го рынка 

 Админист-
рация КГО 

Без фи-
нансиро
вания 

    

      4) Итоговые суммы Плана мероприятий по реализации Программы  
читать в следующей редакции: 

Годовой объем № 
пп 

Наименование 
мероприятия 

Срок  
выполне- 
ния меро- 
приятия 

Ответс- 
твенный за 
реализацию 
мероприя- 

тия 

Источник 
финанси- 
рования 

2010 2011 2012 

Результат 
выполне-

ния 
мероприя-

тий 
 Итого по 

программе 
   738 755,05 773,72  

 в том числе по 
источникам 
финансирова-
ния: 

       

 Местный 
бюджет 

   358 375,05 393,72  

 Областной 
бюджет* 

       

 Средства пред-
принимателей 

   380 380 380  

 
 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 

время» и обнародовать в сети Интернет на сайте  Качканарского городского 
округа. 
 

 
 

 
Глава городского округа              С.М. Набоких



 

 
 
 


